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Insight

In Emilia i precedenti ufficiali tra le due squadre sono 12: 3 vittorie neroverdi (ultima 1-0, Serie A 2022/23), 3 pareggi (ultimo 1-1, Serie A 2020/21) e 6 successi bergamaschi (ultimo 0-2, Serie A 2023/24).

Sassuolo squadra della Serie A 2025/26 che subisce più reti nei primi 15ˇ del primo tempo (7, come la Cremonese).

Sassuolo squadra della Serie A 2025/26 che subisce più reti nei primi 15ˇ del secondo tempo (8, come Udinese e Fiorentina).

Domenico Berardi è il miglior marcatore nelle sfide tra Sassuolo e Atalanta in tutte le competizioni: 8 reti. Tra i giocatori presenti nelle attuali rose, dietro al capitano del Sassuolo cˇè Charles De Ketelaere, con 3 gol.

Nikola Krstovic è il calciatore che ha segnato più reti nel 2026 in Serie A (5, come Lautaro Martinez e Donyell Malen).

Atalanta reduce da 9 risultati utili consecutivi in Serie A: bilancio di 7 vittorie e 2 pareggi. Lˇultima sconfitta risale al 28 dicembre 2025, Atalanta-Inter 0-1.

Tra Fabio Grosso e Raffaele Palladino primo incontro ufficiale.

Armand Laurientè è il calciatore più sostituito della Serie A 2025/26, con 21 uscite anzitempo.

Domenico Berardi a segno contro il Verona: 7° gol in questo campionato per il capitano neroverde. Eˇ la sua seconda doppietta in stagione dopo quella del 9 novembre 2025 in Atalanta-Sassuolo 1-3. Con questi 2 gol, lˇattaccante ha eguagliato Lautaro Martinez al 45° posto nella classifica marcatori all-time della Serie A, con 129 reti, a -1 da Graziani e Pascutti.

Andrea Pinamonti a segno contro il Verona: 6° gol in questo campionato per lˇattaccante del Sassuolo. Non realizzava 2 gol consecutivi in Serie A (contro, appunto, il Verona e lˇUdinese nel precedente turno) da febbraio 2025 in Torino-Genoa 1-1 e Genoa-Venezia 2-0.

Lazar Samardzic a segno contro il Napoli: 2° gol in questo campionato per il centrocampista serbo. Non realizzava una rete in Serie A dal 4 ottobre 2025 in Atalanta-Como 1-1; in assoluto invece dal 5 novembre 2025 in Marsiglia-Atalanta 0-1 di Champions League.

Mario Pasalic a segno contro il Napoli: 3° gol in questo campionato per il centrocampista croato. Non realizzava una rete in Serie A dal 10 gennaio in Atalanta-Torino 2-0.              
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Milestones
Filippo Romagna (49) è a 1 presenza dal traguardo delle 50 con il Sassuolo.


Woyo Coulibaly (100) ha raggiunto il traguardo delle 100 presenze con club italiani.


Nemanja Matić (9) è a 1 gol dal traguardo dei 10 nei top 5 campionati europei.


Domenico Berardi (129) è a 1 gol dal traguardo dei 130 in Serie A.


Domenico Berardi (330) ha raggiunto il traguardo delle 330 presenze in Serie A.


Domenico Berardi (416) è a 4 presenze dal traguardo delle 420 con il Sassuolo.


Andrea Pinamonti (98) è a 2 presenze dal traguardo delle 100 con il Sassuolo.


Andrea Pinamonti (56) è a 4 gol dal traguardo dei 60 in Serie A.


Andrea Pinamonti (237) è a 3 presenze dal traguardo delle 240 in Serie A.


Cristian Volpato (46) è a 4 presenze dal traguardo delle 50 in Serie A.


Kristian Thorstvedt (114) è a 6 presenze dal traguardo delle 120 con il Sassuolo.


Armand Laurienté (129) è a 1 presenza dal traguardo delle 130 con il Sassuolo.


Sassuolo (143) è a 7 vittorie dal traguardo delle 150 in Serie A.


Sassuolo (549) è a 1 punto dal traguardo dei 550 in Serie A

Mario Pašalić (70) ha raggiunto il traguardo dei 70 gol con club italiani.


Mario Pašalić (327) ha raggiunto Valter Bonacina, al terzo posto nella classifica 
presenze all-time con l’Atalanta.


Mario Pašalić (251) è a 2 presenze da Rafael Toloi (253), al quarto posto nella classifica 
presenze all-time in Serie A con l’Atalanta.


Mario Pašalić (50) ha raggiunto Alejandro Gomez e Jorgen Leschly, al settimo posto 
nella classifica per gol in Serie A con l’Atalanta.


Marten De Roon (428) è a 8 presenze da Giampaolo Bellini (435), al primo posto nella 
classifica presenze all-time con l’Atalanta.*


Éderson (14) è a 1 gol dal traguardo dei 15 in Serie A.


Éderson (169) è a 1 presenza dal traguardo delle 170 presenze con l’Atalanta.*


Giacomo Raspadori (168) è a 2 presenze dal traguardo delle 170 in Serie A.


Gianluca Scamacca (112) è a 3 presenze dal traguardo delle 115 in Serie A.


Gianluca Scamacca (28) è a 2 gol dal traguardo dei 30 con l’Atalanta.*


Davide Zappacosta (17) è a 3 gol dal traguardo dei 20 con l’Atalanta.*


Davide Zappacosta (258) è a 2 presenze dal traguardo delle 260 in Serie A.


Odilon Kossounou (47) è a 3 presenze dal traguardo delle 50 con l’Atalanta.

























































































Sassuolo - Atalanta
Serie A Enilive - 2025/26 PRE-MATCH POINTERS

45

VITTORIE ATALANTA 13

PAREGGI
VITTORIE SASSUOLO

Precedenti tra squadre in Serie 



Dati fisici di squadra - Ultima partit

Sassuolo - Atalanta
Serie A Enilive - 2025/26 PRE-MATCH POINTERS

47

ATALANTA vs Nap

3103.2

183

8.4

Distanza ad alta intensità (m)

Velocità media in possesso (Km/h)

9.1Velocità media in non possesso (Km/h)

Baricentro (m)

Numero di sprint

SASSUOLO vs Ver

3384.6

188

8.8

Distanza ad alta intensità (m)

Velocità media in possesso (Km/h)

8.8Velocità media in non possesso (Km/h)

44.9

57.1

Baricentro (m)

Numero di sprint



Match visuals - Ultima partit
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INDICE DI PERICOLOSITAˇ
- Calcola la pericolosità di ogni istante di gioco considerando la posizione dei giocatori della propria squadra, degli avversari e della palla.
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NOME

POSIZIONI MEDIE IN POSSESSO 

SASSUOLO ATALANTA ATALANTASASSUOLO

Posizioni medie ultima partita

POSIZIONI MEDIE IN NON POSSESSO 



Sassuolo - Atalanta
Serie A Enilive - 2025/26 PRE-MATCH POINTERS

Dati relazionali giocatori - Ultima partita

48

Disponibilità al passaggio
 Pressione applicata

90.0

84.1

2.6

1.89

3.63

34.0

A. MURIC

W. COULIBALY

51.4

69.4

2.2

2.0

32.7

34.2

M. NZOLA

E. IANNONI

35.8 3.2 56.6A. FADERA

67.6

79.2

2.32

2.09

42.4

37.8

L. LIPANI

I. KONÉ

61.8

36.6

2.54

2.88

38.2D. BERARDI

A. PINAMONTI

72.2

72.5

3.0

2.18

55.3

54.2

A. LAURIENTE

F. ROMAGNA

82.2

77.5

2.5

1.9

48.1

50.9

S. WALUKIEWICZ

J. IDZES

77.8

62.0

2.57

2.27

47.2

38.7

U. GARCIA

K. THORSTVEDT

Pass gain

DISPONIBILITAˇ AL PASSAGGIO
- Quanto un giocatore si smarca dagli avversari per ricevere il passaggio dal compagno .
PASS GAIN -  Numero di giocatori superati da un passaggio verticale ed è calcolato solo su un passaggio andato a buon fine
PRESSIONE APPLICATA -  Misura quanto il difendente pressa il portatore di palla avversario. Dipende dalla velocità, dalla direzione di corsa e dalla distanza del difendente rispetto all'avversario che si trova a minore€distanza.





                


46.7

54.270.7P. FELIPE
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Dati relazionali giocatori - Ultima partita
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Disponibilità al passaggio
 Pressione applicata

91.2

83.9

3.65

2.38

5.02

31.2

M. CARNESECCHI

G. SCALVINI

85.0

38.9

2.81

2.7

44.7

56.1

L. BERNASCONI

G. SCAMACCA

64.3

66.8

2.25

2.25

38.4

47.1

M. PASALIC

R. BELLANOVA

59.1

44.0

2.18

1.971.97

40.9K. SULEMANA

N. ZALEWSKI

3.034.8

66.3 2.25

44.6

49.7

N. KRSTOVIC

L. SAMARDZIC

79.5

77.2

1.6

2.38

67.4

47.4

I. HIEN

S. KOLASINAC

77.7

67.7

2.47

2.35

34.4

45.3

D. ZAPPACOSTA

M. DE ROON

Pass gain

DISPONIBILITAˇ AL PASSAGGIO
- Quanto un giocatore si smarca dagli avversari per ricevere il passaggio dal compagno .
PASS GAIN -  Numero di giocatori superati da un passaggio verticale ed è calcolato solo su un passaggio andato a buon fine
PRESSIONE APPLICATA -  Misura quanto il difendente pressa il portatore di palla avversario. Dipende dalla velocità, dalla direzione di corsa e dalla distanza del difendente rispetto all'avversario che si trova a minore€distanza.





                


55.8

B. DJIMSITI 63.6 2.7 63.1

63.0H. AHANOR 77.7


